
I. Municipalidad de Lota
AI-LAI-DIA

DECRETo No. 633 O

LOTA. 7 d€ Mar7¡ dc 20ltl

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Titulo IV de la Ley 18,883 Estatuto
Administrativo para fu ncionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/20t3, de
Contraloria General de la República, que fúa registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N' l/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D. O. del 26.07 .2006 que frja texto refundido de la Ley N" I 8.695. -

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las
facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esla Corporacion:

NOMBRE DIAS DESDE HASTA REINTEGRO
JESENIA DANI ELA PEREZ LEON
ANA LUISA SALAZAR NEI RA
RoDRtGo rGNACro BASTTAS MUñoz

0.5
1

0.5

13/03/2018
os/03/2078
os/ 03 / 2078

L3/ 03 / 2078
05/ 03/ 2078
05/03/20L8

74/03/201-8
06/ 03/ 20t8
06/ 03 / 2018

AN COM UESE Y EN ,IU
0 PO RT U N I DA D, A RCH I I/E.S E.-

\PÉ,¡-

Ut7,
Mti AL (S)

Futtc
('üpcl.t
Archito
.IEEPhlr--
Siupcr
Pug. ll/cb.

A SALAZAR
NAL

DEL SR. ALCAI-DE

NIO T]

FED


